

Trkiye ile Rusya arasında nkleer ibirlii geniliyor

Trkiye ile Rusya arasında nkleer ibirlii alanlar geniletiliyor

Trkiy Servisi/Aran Agentliyi

Arannews(Türkiye servisi) Türkiye ile Rusya arasında nükleer ibirlii alanlar geniletiliyor. Zaman gazetesinin konuyla ilgili haberinde, Türkiye Atom Enerjisi Kurumu (TAEK) ve Rusya Federal ¸evre, Endüstri ve Nükleer Denetleme Servisi (ROSTECHNADZOR) arasındaki ibirlii anlaşması, Babakan Recep Tayyip Erdoan ile Rusya Federasyonu Babakan Vladimir Putin'in nezaretinde dün stanbul'da imzalandı kaydedildi. Anlaşmayla nükleer tesis ve faaliyetlere lisans verilmesine ilişkin bilgi ve tecrübe deimi üngürülüyor. ¸raan Saray'nda ger¸ektirilen törende anlaşmaya, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan Taner Yıldız ile Rusya Babakan Birinci Yardımcısı Sergei Lavrov imza koydu. Rusya Devlet Bakan Dimitri Medvedev'in 12 Mayıs'taki Ankara ziyaretinde Mersin Akkuyu'da nükleer santral kurulmasına dair anlaşma imzalandı. Dünün anlaşma ise iki ükleer arasındaki nükleer ibirliliğini artırıyor. Bu kapsamda her iki kurulu arasında lisanslama ve denetim mevzuatı, radyasyondan korunma, nükleer tesis ekipmanlarının kalite temini, radyoaktif yaktık ve kullanım yaktık yönetimi, nükleer/radyoaktif maddelerin ve radyoaktif atıkların güvenli ve emniyeti, acil durum müdahale ve hazırlık, düzenleyici denetleyici personel eğitim, nükleer radyasyon güvenli araçları konularında ibirlii hedefleniyor.

Babakan Erdoan CICA liderler zirvesine katılmak üzere stanbul'a gelen Rusya Babakan Putin ile dün kahvaltıda bir araya geldi. Olduk¸a samimi bir ortamda ger¸ekleşen görüşme iki lider de son dönemdeki ilişkilerin gelişmesinden duydukları memnuniyeti dile getirdi. Erdoan, ortak basın toplantısında, imzalanan anlaşmalara işaret ederek, "Eminim ki Türkiye ile Rusya'nın güç¸lenen ilişkileri, Kafkaslar bata olmak üzere tüm bölgemizde barış, ekonomik gelişmeye ve istikrara büyük bir katkı sağlayacaktır." değerlendirmesinde bulundu. Putin de, "ki ükleer ilişkilerinin ününde büyük bir gelecek var." dedi.

Erdoan'a Ankara'nın önceki gün Azerbaycan ile imzaladığı doğalgaz anlaşması hatırlatılarak, bunun Rusya'dan alınan gaz ve Güney Akdeniz Projesi'ni etkileyeceği soruldu. Erdoan, Türkiye'nin artan enerji ihtiyacına dikkat ¸ekerek Rusya'dan alınacak doğalgazda herhangi bir gerileme olmayacağına ¸inan Güney Akdeniz Projesi'ne de bunun herhangi bir ilgisinin bulunmayacağına kanaatinde olduğunu kaydetti. Vladimir Putin de Türkiye'nin enerji kaynakları ¸eitlendirme hakkına sahip olduğunu ve bunda bir sorun görmedikleri cevabını verdi. Rus doğalgazının Türkiye üzerinden taşıması ve Ortadoğu'daki diğer ükleer tesislerine ulaştırılması öngören Mavi Akdeniz Projesi ile son gemi saldırısı da Putin'e soruldu. Rus lider, bu iki konunun birbirinden farklı olduğunu kaydetti. Bu hatları ekonomik sebeplerle taşıma kadar uzatılamayacağını dile getirdi.